








Katowice, dn. 05.02.2008 r.
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Egz. pojedynczy









rozesłano 









wg rozdzielnika

dot: prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót

 ogólnobudowlanych w pomieszczeniach Laboratorium Kryminalistycznego KWP w Katowicach przy ul. Lompy 19 - przystosowanie do obowiązujących przepisów.



Do prowadzonego postępowania zgłoszono zapytania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych poniżej podaję treść zapytań z odpowiedziami.

Zapytania z dnia 29.01.2008 r.

Pyt. 1

Element “Zespół Chemii” poz nr 1: Proszę o wyjaśnienie czy jednocześnie należy zastosować współczynnik zmniejszający do R = 0,5 i krotność do całej pozycji równą również 0,5 ?

Odp. 1

Należy zastosować jeden współczynnik zmniejszający równy 0,50 do całej pozycji.

Pyt. 2

Element “Zespół Chemii” poz nr 14: Proszę o sprecyzowanie jakim szkłem ma być oszklona ścianka aluminiowa: Bezpieczne, P1, P2, P4, czy może przeciwpożarowe EI 30 lub EI 60 ? Specyfikacja techniczna i przedmiar robót nie określają typu szklenia.

Odp. 2

Należy przyjąć ściankę o odporności ogniowej EI 60.

Pyt. 3

Element “Balistyka i mechanoskopia” poz nr 84: Proszę o sprecyzowanie określenia “SPECJALNE” dotyczącego drzwi GERDA oraz o podanie wymiarów drzwi ?

Odp. 3

należy przyjąć drzwi o odporności na włamanie w klasie B np. firmy GERDA, wraz z ościeżnicą oraz dodatkowym atestowanym zamkiem o wymiarach w świetle ościeżnicy 2,00 x 0,90 m.

Pyt. 4

Elementy “Sala szkoleń nr 1” i “Sala szkoleń nr 2”

· Poz. nr 101 i 132: proszę o sprecyzowanie jak okładzina ma być zastosowana na ściany ponieważ firma ECOPHON produkuje kilka rodzajów okładzin dźwiękochłonnych, a oprócz tego są to okładziny sufitowe. Nie ma w ofercie firmy ECOPHON okładzin ściennych ?

· Poz. nr 102 i 133: proszę o sprecyzowanie czy sufity także należy wycenić jako wykonane z płyt ECOPHON i jakich ? Proszę również o wyjaśnienie określenia “Z OŚWIETLENIEM” ? Czy oznacza to, że należy wycenić w tych pozycjach wykonanie oświetlenia w tych sufitach? Jeżeli tak, to proszę o sprecyzowanie typu i ilości opraw oświetleniowych ?

· Proszę o sprecyzowanie typu lub ewentualnie producenta i modelu: głośników naściennych dwudrożnych z uchwytem regulacyjnym, mikrofonów bezprzewodowych, mikrofonów na statywie z podstawą, Mikserów MIX – 2, nagrywarek cyfrowych, wzmacniaczy mikserów 8 kanałowych, ponieważ na rynku jest wiele modeli powyższych urządzeń w bardzo zróżnicowanych cenach, a specyfikacja techniczna nie określa precyzyjnie parametrów powyższych urządzeń ?

Odp. 4

Poz. 101 i 132 należy przyjąć panele ścienne np. firmy ECOPHON typu C pokryte tkaniną Texona w kolorze jasnoszarym nr 910 lub średnioszarym nr 920, kolor obrzeża konstrukcji mocującej panele ma być zgodny z kolorem panelu ściennego z łączenie za pomocą profilu Connect WP. (Materiały dotyczące paneli ściennych firmy ECOPHON dostępne są na www.ecophon.pl


Poz. 102 i 132 należy przyjąć dowolne sufity podwieszane kasetonowe z oswietleniem np. typu MATEO DLP – 450 GR przeznaczone do źródła światła AR111 z trzonkiem G53 o mocy 3 x 50 W w ilosci 24 kpl



Należy przyjąć:

 głośniki naścienne dwudrożne z uchwytem regulacyjnym np.: PBC 10/TCO lub WX 302/ B o mocy 10 W/100V, 92 dB SPL 1W/m, pasmo przenoszenia 80 Hz – 2 kHz,

 mikrofony stacjonarne z wyłącznikiem np. PDM 100 lub MS – 2, pasmo przenoszenia 50 HZ – 15 kHz, impedancja 600 Ω, czułość 72 dB,

 mikrofony bezprzewodowe z odbiornikiem np. typu UR - 16 D lub UD – 50,

 Mikser np. typu PP – 9214, 8 wejść mono z regulacją czułością, 2 wejścia liniowe, zasilanie phontem 24 V, możliwością zasilania DC 24 V,

 Nagrywarką cyfrową np. AVC/CPD 501 audio wideo, z dyskiem HDD 160 GB

 Wzmacniacze mikserów np. typu  PA 2000 lub WS 2205, 60 W/100V, 6 wejść z regulacją czułością 1gramofonowe, 1 liniowe, 1 telefoniczne, 1 1 AMP, pasmo przenoszenia 60Hz – 20 kHz

Zapytania z dnia 30.01.2008 r.

Prosimy o uszczegółowienie specyfikacji dotyczacych zastosowanych urządzeń :

Pyt. 1

Kamera CCD 1/3' 450I - poz. 26 w zestawieniu materiałów - czy kamera ma mieć zmienną ogniskową, czy ma pracować w oświetlaniu ciągłym, podczerwieni ?

Odp. 1

Należy przyjąć kamerę 1/3” color, 540 TVL, 05 Lux oraz monitor kolorowy 19”

Pyt. 2

Parametry mikrofonów – poz. 44 i 45

Odp. 2

Jak w odp. 4 z dnia 29.01.2008 r.

Pyt. 3

Mikser – poz. 46 - jakie funkcje ma spełnić ?

Odp. 3

Jak w odp. 4 z dnia 29.01.2008 r.

Pyt. 4

Nagrywarka cyfrowa – poz 47 w zestawieniu materiałów  - jaką funkcję ma spełniać, jakie parametry rejestrowanego obrazu, jakie złącza jaki format rejestrowanego obrazu, ile dysków twardych ma posiadać i jakiej pojemności ?

Odp. 4

Jak w odp. 4 z dnia 29.01.2008 r.

Pyt. 5

Odbiornik – poz. 46 – jaką funkcję ma spełniać ?

Odp. 4

Jak w odp. 4 z dnia 29.01.2008 r.

Zapytania z dnia 30.01.2008 r.

Pyt. 1

Proszę o podanie pozycji kosztorysowych oraz nakładów norm na oprawy z zestawienia materiałów przedmiaru robót (lp. 50 lp. 51) Ilość w zestawieniu nie jest zgodna z zestawieniem materiałów z oryginalnych katalogów.

Odp. 1

W zestawieniu materiałów pomyłkowo przyjęto inne oprawy w ilości niewynikającej z kosztorysu, należy przyjąć oprawy wskazane w odpowiedzi 4 na zapytania z dnia 29.01.2008 r. 

Pyt. 2

Proszę o zamieszczenie dokumentacji technicznej w wersji elektronicznej na stronie internetowej Zamawiającego. niezbędne jest to do prawidłowej wyceny następujących materiałów:

a) Głośników – brak szczegółowych parametrów

b) Kamery – brak szczegółowych parametrów

c)Mikrofonu – brak szczegółowych parametrów

d)Miksera MIX – 2  – brak szczegółowych parametrów

e) Nagrywarki cyfrowej  – brak szczegółowych parametrów

f) Odbiornika – brak szczegółowych parametrów

g) Rolet- brak szczegółowych parametrów, wymiarów , rysunku

h) Ścianki aluminiowej - brak rysunku

i) Żaluzji kwasoodpornych brak szczegółowych parametrów, rysunku

Odp. 2

Na powyższe pytanie od a) do f) - udzielono odpowiedzi 4 na zapytania z dnia 29.01.2008 r.



g) Należy przyjąć rolety wewnętrzne zwijane o zwiększonej odporności na włamanie sterowane elektrycznie o wymiarach 1,90 x 1,90 - Wymiary należy zweryfikować na budowie.



h) Należy przyjąć ściankę o wymiarach 3,17 x 2,65 m (w tym naświetle 3,17 x 0,60 m) EI 60 z drzwiami 090 + 0,90 x 2,05 m – Wymiary należy zweryfikować na budowie.



i) Należy przyjąć żaluzje do pełnego zaciemnienia, kwasoodporne przystosowane do pracy w warunkach: 10% stężenia kwasu octowego i 30 % stężenia kwasu siarkowego, sterowane elektrycznie o wymiarach 1,90 x 1,90 - Wymiary należy zweryfikować na budowie.



Zamawiający nie dysponuje dokumentacją techniczną.

Pyt. 3

Brak w zestawieniu materiałów przedmiaru robót skrzynek mikrofonowych (poz. 109 i 139). Czy  materiały te należy ująć w wycenie czy tylko sam montaż.

Odp. 3

Należy przyjąć w wycenie skrzynki mikrofonowe uniwersalne z dwoma gniazdami  montowane na stołach w ilościach podanych w pozycjach przedmiarowych.

Pyt. 4

Poz. 104 i 134 przedmiar robót: Czy w tych pozycjach należy ująć tylko montaż opraw bez kosztu materiałów (ujęty jest w pozycjach 102 i 133) ?

Odp. 4

Poz. 104 i 134 należy przyjąć montaż opraw oświetleniowych np. typu MATEO DLP – 450 GR przeznaczone do źródła światła AR111 z trzonkiem G53 o mocy 3 x 50 W w ilościach podanych w pozycjach przedmiarowych wraz z kosztami materiałów. W pozycjach 102 i 133 zaznaczono iż będą one zamontowane w sufitach podwieszanych.

Pyt. 5

W  której (ych) pozycji(ach) przedmiaru robót ująć należy odbiorniki ?

Odp. 5

Odbiorniki należy przyjąć w pozycjach dotyczących mikrofonów bezprzewodowych z odbiornikiem np. typu UR - 16 D lub UD – 50,

Pyt. 6 „Zgodnie z Paragrafem 5 Art. 2 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 2006 – 05 – 19 w/s protokołu  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zwracam się z prośbą o podanie szacunkowej wartości zamówienia w kwocie netto.

Odp. 6 Wartość szacunkowa niniejszego zamówienia w myśl art. 32 ust. 3 ustawy PZP została ustalona na kwotę 735 686,12 złotych netto. 

Zapytania z dnia 04.02.2008 r.

Pyt. 1

Firma “GERDA” wymaga od osób dokonujących montażu drzwi posiadania autoryzacji. czy do oferty należy dołączyć taki dokument ? 

Odp. 1

Zamawiający wskazał drzwi o odporności na włamanie w klasie B np. firmy “GERDA”, wraz z ościeżnicą oraz dodatkowym atestowanym zamkiem o wymiarach w świetle ościeżnicy 2,00 x 0,90 m, wobec czego wybór firmy zależy od oferenta. Oferent decydując się na zamontowanie drzwi firmy “GERDA” musi spełniać wymagania dotyczące autoryzacji.

Pyt. 2

Prosimy o podanie wielkości rolet i żaluzji, rodzaju materiału i kolorystyki.

Odp. 2

Należy przyjąć wymiary ujęte w odpowiedzi 2 g), i) z dnia 30.01.2008 r. w kolorze beżowym lub szarym.

Pyt. 3

Ponieważ wg naszych informacji nie ma na rynku żaluzji kwasoodpornych pytamy czy mogą to być rolety okienne aluminiowe ?

Odp. 3

Należy przyjąć żaluzje spełniające wymogi ujęte w odpowiedzi 2 i) na zapytania z dnia 30.01.2008 r.

Pyt. 4

Czy zasilanie rolet ma być wliczone w ich cenę ? Jeżeli tak to prosimy o podanie warunków zasilania.

Odp. 4

Należy przyjąć sterowanie elektryczne rolet i żaluzji w ich cenie. Warunki zasilania zostaną określone w chwili podjęcia robót.

Pyt. 5

Rozumiemy iż w pozycjach “montaż gipsowych sufitów podwieszanych z lampami” są to oprawy rastrowe ujęte w innych pozycjach i nie jest konieczne ich doliczanie do pozycji związanej z montażem sufitów.

Odp. 5

Oświetlenie do sufitów podwieszanych zostało wykazane w poz 104 i 134 przedmiaru robót i uściślone w odpowiedzi 4 na zapytania z dnia 29.01.2008 r.

Zapytania z dnia 05.02.2008 r.

Pyt. 1

Dot. poz. 14 d 1 - Prosimy o podanie dokładnych wymiarów ścianki aluminiowej z drzwiami

Odp. 1

Należy przyjąć wymiary ujęte w odpowiedzi 2 h) na zapytania z dnia 30.01.2008 r.

Pyt. 2

Dot poz. 61 d 3 – Prosimy o podanie wymiarów żaluzji kwasoodpornych

Odp. 2

Należy przyjąć wymiary ujęte w odpowiedzi 2 i) na zapytania z dnia 30.01.2008 r.

Pyt. 3

Dot. poz. 130 d 6 – Czy rolety okienne mają być zwykłe czy antywłamaniowe. Prosimy o podanie wymiarów rolet.

Odp. 3

Należy przyjąć wymiary ujęte w odpowiedzi 2 g) na zapytania z dnia 30.01.2008 r.

Pyt. 4

Prosimy o podanie dokładnej specyfikacji dla urzadzeń, które mahją być zastosowane:- dotyczy to:

· głośnik naścienny dwudrożnych

· kamera TV

· mikrofony

· mikser MIX

· nagrywarka cyfrowa

· odbiornik

Odp. 4

Należy przyjąć parametry określone w odpowiedzi 4 na zapytania z dnia 29.01.2008 r.

Zapytania z dnia 05.02.2008 r.

Pyt. 1

poz. 90 – w pozycji pisze Zamawiający: “Sufity podwieszane [...] z oświetleniem, jednak w dalszych pozycjach nie wynika, że mają być zamontowane nowe oprawy oświetleniowe w sufitach podwieszanych. Czy Zamawiający przewiduje montaż nowego oświetlenia ? Jeśli tak, to proszę o podanie podstawy wyceny.

Odp. 1

Oświetlenie do sufitów podwieszanych zostało wykazane w poz 104 i 134 przedmiaru robót i uściślone w odpowiedzi 4 na zapytania z dnia 29.01.2008 r.

Pyt. 2

poz. 61, 130,158 – proszę o podanie wymiarów okiennych

Odp. 2

Wymiary okien wynoszą 1,80 x 1,70 m, należy przyjąć żaluzje i rolety spełniające wymogi ujęte w odpowiedzi 2  na zapytania z dnia 30.01.2008 r.

Pyt. 3

poz. 84, 131 – proszę o podanie wymiarów otworu drzwiowego oraz sprecyzowanie pojęcia “drzwi [...] specjalne”

Odp. 3

poz. 84 - należy przyjąć drzwi o odporności na włamanie w klasie B np. firmy GERDA, wraz z ościeżnicą oraz dodatkowym atestowanym zamkiem o wymiarach w świetle ościeżnicy 0,90 x 2,00 m. poz. 131 – j.w. lecz o wymiarach 0,90 + 0,60 x 2,00 m. - Wymiary należy zweryfikować na budowie.

Pyt. 4

poz. 101,132 – proszę o podanie rodzaju płyt (lub paneli) ECOPHON oraz podanie parametrów technicznych.

Odp. 4              Odpowiedzi udzielono w odpowiedzi na pytanie nr 4 z dnia 29.01.2008r.     

Pyt. 5

poz. 109, 114,118,119,120,124, 125, 126, 139, 144, 148, 149, 150, 154, 155, 156 – czy w tych pozycjach instalowane lub montowane urządzenia należy wycenić, czy też Zamawiający doda nowe pozycje na dostawę tych urządzeń ? Proszę o podanie specyfikacji oraz parametrów technicznych tych materiałów. 

Odp. 5

Należy przyjąć parametry określone w odpowiedzi 4 na zapytania z dnia 29.01.2008 r.

Pyt. 6

poz. 123, 153 – proszę o sprecyzowanie co Zamawiający miał na myśli pisząc “okucia mocujące stoły . Czy to są okucia systemowe lub wykonane na indywidualne zamówienie. Proszę o podanie parametrów technicznych.

Odp. 6

Należy przyjąć obejmę na nogi stołu mocowane do podłogi w celu zapobiegnięcia ich przesunięciu.



Z uwagi na konieczność wprowadzenia zmian do kosztorysu ofertowego na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych następuje przesunięcie terminu składania ofert i tym samym upływa on w dniu 15.02.2008r. o godz. 13.00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.02.2008r. o godz. 13.30. Wadium należy wnieść zgodnie z pkt. VI SIWZ do dnia 15.02.2008r. do godz. 13.00.

Wyk w 1 egz. AG/AG

· wg wykazu pobranych ofert na dzień 05.02.2008r.

· umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

wysłano faxem

i po powieleniu pocztą

